tiones, falsitates, inliilelitates et abusiones iiiulti-

modas continentem. In hocquippelibro damnabili

suiim continuant studium, et circa ipsius nefaria

documenta, i|isorum prava solliciludo versalur.

lilius insuper doctrinae letbiferaj proprios abannis

teneris filios deputant, ut ejus veuenosis pabulis

imbuantur, eosciue instruere ac informare non

metuunt, quod magis iu libro contentis eodem,

quam expressis in lege Mosaica credi debet, ut

iidem filii, Dei Filiuni fugieiites, per devia inlide-

lilalis exorbitent, et ad veritatis semilam non

accedant. Prafati quoque Juda;i uon solum mentes

fidelium ad eorum sectam pestiferain allicere

moliuntiir ; veriim etiam illos, (jui salubri ducti

consilio inOdelitatis abjurantes errorem, ad lucem

Catliolicffi fidei convolarunt, donis multimodis ad

apostatandum iiulucere non verentur, quornni

aliiiui dolosa Jiidffiorum iiisorum scducti malitia

publice illis cobabilant, et jiixta ritum et legem

ipsorum in parociiiis, iu (iiiarum Ecclesiis rcnati

sacro fonte baptismalis exstilerunt, obscenam, imo

' Lib. II. Kp. cur. XLli.

nequissimam vitam ducunt, in nostri Redemploris

injuriam, fidelium scaudalum, et derogationem

fidei Cliristiaiuc : ac etiani uonnullos ex talibus

iidem Jnda?i ad alia loca ne(|uiter destinant, ut

ibi tauiiuam incognili ad suam perfldiam rever-

tantur.

26. « Non omittit Judffiorum ipsorum nequilia,

quiii fidei orthodoxa^ cultorcs quolibet diesabbati,

ac aliis sok-mnilatibus eorumdem invitet, ac iu-

stanter inducat, ut in syuagogis suis ipsorum

olflcium audiant, illndquc jnxta sui ritiis consue-

ludinem sulemiiizunt, rotuio involuto membraiiis,

seu libro, in quiluis lcxeorum conscriptaconsistit,

revereutiam exliibcntes : quanu:)breni plerique

Christicola; cum Jiidffiis paritcr judaizant.

« Pr;csumunt iiiioque praefati Judaei Christia-

nos in sua familia reliuere, quos in divinai majes-

talis opprobrium diebus Dominicis et festivis ope-

ribus occupari servilibus , a quibus est polius

abstinendum, nefaria jussione compellunt.

« Admittunt etiam in suis doniibus Christianas

ad ipsorum infaiitcs seu piieros educandos ; et tani

iidem Christiani quani Christianse Judsis ipsis

cohabitant, eisque convivunt : sicque, dum oppor-

tunilas suggerit, et pravis aclibus tenipus favet,

Judaiorum mulieribus Christiani, et Juda^i Chri-

stianoruin foeminis, frequenter infausto commer-
cio commiscenlur. Alii nihiloiiiinus Cbristiani et

Juda3i vicissim in domibus [iroiiriis siEpe couve-

niunt, etdum simul commessationibus et potatio-

nibus vacant, erroris materia pra;paratur.

« Siiigulis quoque diebus in oiationibus, vei

verius execralionibus suis in maledictionem Chri-

stianorum damnabili pra'sumptioue proruuipunt,

alia nonnulla comiiiiltendo iiequissiina, qiue no-

scuntur in oCfensam Dei et aniuiarum Chrisliano-

rum dispendium reduiidare. Veruin, etsi nonnulli

ex vobis sa^pe sffijiius fuerint, prout asseritur, re-

quisiti, ut super iis opportunum curarent reme-
dium adhibere ; id ianien efficere neglexerunt : de

qno tanto propensius aditiirari com|)ellimur
,

quanto ex debito pastoralis offlcii se promptiores

et efticaciores exhibere tenenturad ulcisceudasno-

stri Salvatoris injurias, et lioslium fidei ChrislianoB

conatus nefarios reprimendum.

27. « Cum itaque non sit tam pestilens et pe-

riculosus morbus aliquateuus contemuendus, ne

(quod absit) relictus negiectui, Iractu temporis

invalescat ; et adversus tanta; taiiique damnabilis

lemeritatis audaciam promptis teueaniini consur-

gere animis, et ad ejiis repressionem et coiifusio-

nem omnimodam efficax studium operamque sol-

licitam imperliri, ut fia;natis hujusmodi perversis

ansibus, Catholica; fidei dignitas gloriosis proficiat

incrementis ; fiatcrnitati veslr» per Ajiostolica

scripta dislricte prsecipiendo mandamus, quatenus

per vos super praMuissis, etsingulis pra;missorum,

per inhibitiones et poenas spirituales et lempora-

les, aliosque modos, de quibus expedire viderifis,

in praidicationibus vestris, el aliis ad hoc tempo-
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ribiis conpniis por vos et alios cxprimeiulos, stii-

(lealis JMxla tirticii vestri (leliitiiiu sic etncaciler et

sollicite providere, iit niorbus hiijiisiuodi jier :i(l-

hibeiidjc incdiciiifc reinediiim ampiiielur ;
vosiiiie

proiiidc apiid ;ctcrni Regis cieiiiciiliaiii pnciuium

conse(|ui valeatis, ac iios vestram ciiriosam soler-

tiani, ct dilij,'cntiam vigilaiitem digiiis iii Uomiiio

laudibus attollamus. Qiiod aiiteiii iii hac partc fe-

ccritis, nobis per vestras litlcrns pleniiis intiiiKitis.

Dat. Roniu! apud S. Sabiiiam II kal. Dcccmbris,

anno ii ». Convertere quidein illos ad Christiana;

relif,n"oiiis cnltiim gerebat iu votis pro zelo, (jiio

llagrabat, ciijus non levc specimcn edidit, ciim

clericos Arabcs, atque alios ex Orieiitalibus terris

lingua discrepaiilcs Parisiis sacris litteris imbui,

atque eriidiri voluil, ul revcrsi in Orieiitcm siios

excolcrent, Parisicnsisque Ecclesiae cancellario iis